令和 3 年	1 0 月	6 日

お取引先各位

展示会「感染対策 EX P O 」のご案内

謹啓	 初秋の候	 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび国内最大級の感染対策の展示会「感染対策 EX P O 」に弊社製品の

「C IT R U B U S T E R シトラバスター」が出展することになりましたので、ご案内・電子招待

状を送付させて頂きます

日頃ご愛顧いただいております皆様には	 ぜひともご来場くださいますようお願い申し上

げます

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 謹白

株式会社 EID

代表取締役	 前田章博

記

展示会名：感染対策 EX P O

小間番号：2 ホール	1 2 -6 0

会	 	 場：幕張メッセ

日	 	 時：2 0 2 1 年 1 0 月 1 3 日(水)～2 0 2 1 年 1 0 月 1 5 日(金)

時	 	 間：1 0：0 0～1 7：0 0

招	待	状：

https://www.medical-jpn.jp/tokyo/ja-jp/visit/ex/ks.html?co=KST1-0251

※招待状は印刷、または受付で画面の提示をお願いいたします。